
Produktový list 

Ergonomický zádový polštář QMED 

• Ergonomický design 

• Podpora přirozené klenby páteře 

• Odlehčení zádových svalů a bederní části 

• Flexibilní upevňovací popruhy 
 
Dlouhodobé sezení má na naše tělo řadu negativních účinků: 
zatěžuje a dlouhodobě oslabuje hluboké zádové svaly, které 
hrají důležitou roli při stabilizaci bederní páteře. Zkracuje též 
svaly flexoru kyčle a tlačí kyčelní kloub do abnormální polohy. 
 
Ideální zádový polštář: 

• Podporuje páteř 

• Poskytuje podporu pro záda 

• Uvolňuje napětí v zádových svalech 

• Snižuje tlak na krční páteř 

• Poskytuje pohodlné sezení 
 
Díky anatomickému designu udržuje ergonomický zádový polštář QMED přirozenou křivku pasu a páteře. 
Páteř je umístěna v anatomicky správné poloze s optimální vzdáleností a polohou obratlů, které páteř 
tvoří. Zádové svaly proto nejsou nuceny dělat práci navíc, aby udržely správnou statickou polohu. 

Střední, konvexní, část polštáře pomáhá poskytovat vyváženou ortopedickou oporu a úlevu bederní 
páteři, čímž podporuje správné držení těla při sezení a snižuje bolest způsobenou předchozím přetížením 
nebo zraněním. 

Maximální pohodlí zajišťuje paměťová pěna, která reaguje na tělesnou teplotu a váhu. Podporuje vaše 
záda bez vytváření tlakových bodů a zajišťuje pohodlné a zdravé sezení. 

Zádový polštář lze použít doma, v práci nebo dokonce v autě nebo na invalidním vozíku. Nastavitelnými 
popruhy lze zádový polštář přizpůsobit jakémukoliv typu židle/sedadla. 

Velikost: 44 x 7 x 46 cm 

Materiálové složení: Polštář: 100% viskoelastický polyuretan; Potah: 100% polyester 

Čištění: Potah na polštář perte pouze ručně vodou do max. 30°C. Neperte polštář v pračce a nesušte  
v sušičce! 

 Pozor! 

Polštář není zdravotnický prostředek. Nepoužívejte v případě ztráty citlivosti. 

Výrobce: Rehab Zrt. 2000 SZENTENDRE, Kalászi út 3., www.rehabzrt.hu 

Distribuce: MEYRA ČR s.r.o., Hrusická 2538/5, 141 00 Praha 4, www.meyra.cz 

http://www.rehabzrt.hu/
http://www.meyra.cz/

